
Конкурсот трае  од 02.05.-30.05.2025 год. 
Учениците потребната документација да ја достават во 

училиштето. 

Директор: м-р Лилјана Стефановска 

Врз основа на Законот за основно образование(„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 161/19, 229/20 и 3/25) 

член 75, став 3 и Правилникот за видовите пофалби, награди и и педагошки мерки на учениците, 

ООУ “Стив Наумов“ распишува 

   

К О Н К У Р С  

за избор на првенец на генерација (2016-2025) 

Право на учество на конкурсот за избор на првенец на генерација 

имаат учениците од деветто одделение кои ги исполнуваат следните 

критериуми:  

 континуиран одличен успех од прво до деветто одделение (5,00) 

 континуирано примерно поведение од прво до деветто 

одделение; 

 има освоено  дипломи,  признанија и награди на натпревари; 

 се истакнал во работата на ученичките организации; 

 активно учествувал во слободните ученички активности; 

 е редовен ученик во нашето училиште најмалку последните 

четири години од неговото образование; 

 

Потребна документација: 

 пријава за избор на првенец на генерација; 

 фотокопија од свидетелства од прво до деветто одделение; 

 фоокопија од диломи за учество и освоени награди на 

натпревари 
 потврди за учество во слободни ученички активности и во 

работата на ученичките организации; 

 

 

 

 


